
 
14 апреля 2015 года № 13 

 

 О внесении изменения в состав общественной комиссии по 

предварительному рассмотрению представлений о присвоении 

звания "Почетный гражданин города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 17.04.2015 

 

На основании обращения директора департамента здравоохранения 

Костромской области А.В. Князева от 10 апреля 2015 года № 3756, руководствуясь 

статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав общественной комиссии по предварительному рассмотрению 

представлений о присвоении звания "Почетный гражданин города Костромы", 

утвержденный постановлением Главы города Костромы от 30 мая 2014 года № 31, 

следующие изменения: 

1) исключить из состава общественной комиссии по предварительному 

рассмотрению представлений о присвоении звания "Почетный гражданин города 

Костромы" Пришвину Наталью Васильевну, главного врача ОГБУЗ "Костромской 

кардиологический диспансер"; 

2) включить в состав общественной комиссии по предварительному 

рассмотрению представлений о присвоении звания "Почетный гражданин города 

Костромы" Седову Ольгу Александровну, главного врача ОГБУЗ "Костромской 

областной врачебно-физкультурный диспансер". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует до дня утверждения нового состава общественной 

комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания 

"Почетный гражданин города Костромы". 

Глава города Костромы       Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2015 года 

 

 


